

Обект: Централизация на монтьорски пунктове в складова база

дата:10.07.2015год.

Фирми				"ДЪГА АПОСТОЛ" ЕООД	
№	Наименование на СМР	Мярка	Кол.	ед. цена, BGN, без ДДС	обща цена, BGN, без ДДС
				договорено	договорено
I.	Ремонт склад материали				
1	Демонтаж на метална решетка и мрежа	бр.	8,00	15,72	125,76
2	Доставка и монтаж на секретна брава	бр.	1,00	53,49	53,49
3	Доставка и монтаж на метални конструкции (ограднипана. метални	кг.	84,00	3,56	299,04
4	Монтаж на мрежа и метални конструкции	кг.	145,00	2,82	408,90
					887,19
II.	Санитарен възел (предверие с 3бр. WC)				
1	Очукване и почистване на плоча	м ²	7,80	4,56	35,57
2	Очукване на вътрешна мазилка	м ²	12,00	2,54	30,48
3	Остъргване на вътрешна боя	м ²	17,00	0,75	12,75
4	Разваляне на тухлена зидария на вароциментов р-р	м ³	0,50	9,28	4,64
5	Разбиване бетон с къртач	м ³	1,00	51,39	51,39
6	Разваляне на облицовка от фаянсови пл	м ²	11,00	4,16	45,76
7	Разваляне на настилка от теракотни пл	м ²	1,80	5,05	9,09
8	Демонтаж на стара дограма или дървени врати	бр.	1,00	3,41	3,41
9	Разваляне на дъсчена обшивка по покри	м ²	1,50	0,31	0,47
10	Ръчно товарене на строителни отпадъци и пръст	м ³	5,00	4,10	20,50
11	Ръчно пренасяне и сваляне на строителни отпадъци	м ³	5,00	11,96	59,80
12	Превоз на строителни отпадъци и пръст	м ³	5,00	0,98	4,90
13	Очукване и подмазване около врати	м	20,00	2,96	59,20
14	Шприцоване с циментов разтвор стени и тавани	м ²	16,00	3,58	57,28
15	Грундиране на стени и под с бетонконта	м ²	17,00	1,41	23,97
16	Направа на вътрешна вароц.мазилка. включително и материалите	м ²	16,00	12,79	204,64
17	Вътрешно боядисване с латекс двукратно на грундирана основа	м ²	54,00	3,21	173,34
18	Подготовка и полагане на армировка Ф 6 - 8 мм за подп. стени и покр. плоча	кг.	20,00	1,63	32,60
19	Полагане на бетон клас В15 за подп. стени и покр. плоча	м ³	0,50	127,41	63,71
20	Превоз бетони и разтвори до 10км.	т/км	35,00	2,00	70,00
21	Направа на улей в тухлена зидария с размер до 150/150 мм ръчно	м	9,60	2,00	19,20
22	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 125 мм	м ²	26,00	23,05	599,30

23	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 200 мм	м ³	0,66	149,47	98,65
24	Направа гипсова шпакловка с вкл. грундиране	м ²	55,00	6,17	339,35
25	Доставка и монтаж на ъглови алуминиеви лансници(протектори)	м	16,00	2,20	35,20
26	Направа на улей в стоманобет. стени с ел. къртач	м	2,00	7,89	15,78
27	Пердасена циментова замазка от 2 до 6 см.	м ²	11,50	8,61	99,02
28	Доставка и монтаж на алум. дограма с 100% отваряемост, двоен	м ²	6,40	90,00	576,00
29	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка по стени - български фаянс	м ²	51,00	29,48	1503,48
30	Доставка и монтаж на настилка от теракотни плочи - български теракот	м ²	11,50	31,09	357,54
31	Доставка и монтаж на PVC лансници за фаянс	м	12,00	2,68	32,16
32	Доставка и монтаж на преходни алум. лансници пред врати	м	2,00	6,70	13,40
33	Доставка и монтаж на алуминиева врата - 700/2000мм. плътна бяла	бр.	3,00	169,25	507,75
34	Доставка и монтаж на секретна брава	бр.	3,00	53,49	160,47
35	Доставка и монтаж на окачен таван «Армстронг» наконструкция	м ²	6,00	29,80	178,80
	Ел. част				
36	Демонтаж на ел. контакти и ключове	бр.	2,00	1,34	2,68
37	Демонтаж осветителни тела	бр.	1,00	4,41	4,41
38	Лампен излаз под мазилка с мостов проводник	бр.	3,00	14,85	44,55
39	Контактен излаз с мостов проводник	бр.	2,00	15,04	30,08
40	Изтегляне на проводник СВТ 3X2,5 в тръба	м	16,00	4,92	78,72
41	Доставка и монтаж ел. ключове-среден клас	бр.	3,00	3,88	11,64
42	Доставка и монтаж на ел. контакти-среден клас	бр.	2,00	3,05	6,10
43	Монтаж plafониера противовлажна	бр.	5,00	4,55	22,75
44	Доставка и монтаж вентилатори-среден клас	бр.	1,00	28,64	28,64
45	Прозвъняване на ел. мрежа (на точка)	м	15,00	2,65	39,75
	ВиК част				
46	Демонтаж на мивка - порцеланова	бр.	1,00	5,25	5,25
47	Демонтаж на подов сифон	бр.	1,00	3,66	3,66
48	Демонтаж на моноблок	бр.	1,00	8,76	8,76
49	Демонтаж на смесителни батерии	бр.	1,00	9,42	9,42
50	Демонтаж на ВиК тръби	м	1,50	2,16	3,24
51	Демонтаж на бойлер	бр.	1,00	18,03	18,03
52	Демонтаж и монтаж на стар бойлер 80л.	бр.	1,00	54,08	54,08
53	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби ф20 за водопровод в сграда	м	25,00	7,19	179,75
54	Доставка и монтаж на спирателни кранове 1/2сх-ф20	бр.	3,00	12,41	37,23
55	Доставка и монтаж на спирателни кранове	бр.	1,00	16,05	16,05

56	Доставка и монтаж на смесител –среден клас	бр.	3,00	64,60	193,80
57	Доставка и монтаж PVC тръби за канализация в сградиФ52	м	12,00	9,76	117,12
58	Доставка и монтаж на подов сифон	бр.	5,00	22,60	113,00
59	Доставка и монтаж на моноблок	бр.	3,00	165,68	497,04
60	Доставка и монтаж на мивка-порцеланова. 60см.	бр.	3,00	61,01	183,03
61	Доставка и монтаж PVC тръби за канализация в сградиФ120	м	16,00	17,43	278,88
62	Доставка и монтаж на бойлер – 80л.	бр.	1,00	239,74	239,74
63	Д-ка и м-ж на мека връзка - 0.80 см.	бр.	7,00	7,54	52,78
64	Д-ка и м-ж на ПВЦ Ревизионен отвор 200/300 мм.	бр.	1,00	20,31	20,31
65	Д-ка и м-ж на ключ за бойлер	бр.	2,00	6,67	13,34
66	Полагане на подова хидроизолация за санитарни възли	м2	11,50	6,69	76,94
67	Изоляционна лента за хидроизолация 120 мм. по ръбове и ъгли в санитарни	м.	40,00	4,34	173,60
					8063,94
III. Ремонт битова стая - ВТОРИ ЕТАЖ					
1	Очукване и почистване на плоча	м ²	75,00	4,56	342,00
2	Остъргване на вътрешна боя	м ²	25,00	0,75	18,75
3	Демонтаж на мрежа и метална конструкция	кг.	195,00	15,72	3065,40
4	Ръчно товарене на строителни отпадъци и пръст	м ³	2,50	4,10	10,25
5	Ръчно пренасяне и сваляне на строителни отпадъци	м ³	2,50	11,96	29,90
6	Превоз на строителни отпадъци и пръст	м ³	2,50	0,98	2,45
7	Очукване и подмазване около врати	м	43,60	2,96	129,06
8	Перд. цим.з-ка от 20 до 60 мм за покр плоча	м ²	75,00	8,61	645,75
9	Направа и разваляне на кофраж за чела и козерки	м ²	26,50	19,11	506,42
10	Направа тръбно скеле - мобилно	м ²	35,00	2,50	87,50
11	Грундиране на стени и под с бетонконта	м ²	95,00	1,41	133,95
12	Направа на вътрешна вароц.мазилка. включително и материалите	м ²	3,00	12,79	38,37
13	Вътрешно боядисване с латекс двукратно на грундирана основа	м ²	266,00	3,21	853,86
14	Блажна боя по метални повърхности включително остъргване на стара	м ²	25,00	4,18	104,50
15	Подготовка и полагане на армировка Ф 6 - 8 мм за подп. стени и покр. плоча	кг.	140,00	1,63	228,20
16	Полагане на бетон клас В15 за подп. стени и покр. плоча	м ³	2,50	127,41	318,53
17	Превоз бетони и разтвори до 10км	т/км	40,00	2,00	80,00
18	Направа на улей в тухлена зидария с размер до 150/150 мм.ръчно	м	20,00	2,00	40,00
19	Направа зидария от газобетонни блокчета с дебелина 200 мм	м ³	12,00	149,47	1793,64
20	Направа гипсова шпакловка с вкл. грундиране	м ²	266,00	6,17	1641,22

21	Доставка и монтаж на ъглови алуминиеви лясни(протектори)	м	43,60	2,20	95,92
22	гипсокартон (един слой) 12,5мм. на конструкция	м ²	66,00	16,52	1090,32
23	Направа на улей в стоманобет. стени с ел. къртач	м	15,00	7,89	118,35
25	Доставка и монтаж на 3-ри камерна PVC дограма с 50%отваряемост, двоен	м ²	7,84	90,00	705,60
26	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка по стени - български фаянс	м ²	1,50	29,48	44,22
27	Доставка и монтаж на настилка от теракотни плочи - български теракот	м ²	75,00	31,09	2331,75
28	Направа на теракотни первази	м	32,40	3,54	114,70
29	Доставка и монтаж на преходни алум. лясни пред врати	м	2,00	6,70	13,40
30	Доставка и монтаж на алуминиерва врата 800/2000мм, плътна бяло	бр	2,00	169,25	338,50
31	Доставка и монтаж на секретна брава	бр.	1,00	53,49	53,49
32	Доставка и монтаж на метални конструкции (ограднипана, метални	кг.	260,00	3,56	925,60
33	Направа на дървена покривна конструкция	м ³	0,560	444,46	248,90
	Ел. част				
1	Лампен излаз под мазилка с мостов проводник	бр.	4,00	14,85	59,40
2	Контактен излаз с мостов проводник	бр.	10,00	15,04	150,40
3	Полагане на гофрирана тръба ф 16	м	25,00	3,33	83,25
4	Изтегляне на проводник СВТ 3Х2,5 в тръба	м	30,00	4,92	147,60
5	Доставка и монтаж луминисцентно осветително тяло -4x18W	бр.	4,00	59,76	239,04
6	Доставка и монтаж ел. ключове-среден клас	бр.	2,00	3,88	7,76
7	Доставка и монтаж на ел. контакти-среден клас	бр.	10,00	3,05	30,50
8	Прозвъняване на ел. мрежа (на точка)	м	15,00	2,65	39,75
	ВиК част				0,00
1	Доставка и монтаж на полипропиленови тръби ф20 за водопровод в сграда	м	10,00	7,19	71,90
2	Доставка и монтаж на спирателни кранове 1/2ск-ф20	бр.	1,00	12,41	12,41
3	Доставка и монтаж на смесител -среден клас	бр.	1,00	64,60	64,60
4	Доставка и монтаж PVC тръби за канализация в сградиФ52	м	10,00	9,76	97,60
5	Доставка и монтаж на мивка-порцеланова, 60см.	бр.	1,00	61,01	61,01
6	Д-ка и м-ж на мека връзка - 0.80 см.	бр.	1,00	7,54	7,54
					17223,24
IV. Ремонт стая отговорници					
1	Очукване и почистване на плоча	м ²	14,00	4,56	63,84
2	Очукване на вътрешна мазилка	м ²	3,50	2,54	8,89
3	Остъргване на вътрешна боя	м ²	45,00	0,75	33,75
4	Демонтаж на стара дограма или дървени врати	бр.	2,00	3,41	6,82
5	Ръчно товарене на строителни отпадъци и пръст	м ³	1,50	4,10	6,15

6	Ръчно пренасяне и сваляне на строителни отпадъци	м³	1,50	11,96	17,94
7	Превоз на строителни отпадъци и пръст	м³	1,50	0,98	1,47
8	Очукване и подмазване около врати	м	32,00	2,96	94,72
9	Грундиране на стени и под с бетонконта	м²	48,00	1,41	67,68
10	Вътрешно боядисване с латекс двукратно на грундирана основа	м²	44,00	3,21	141,24
11	Превоз бетони и разтвори до 10км.	м³	12,00	2,00	24,00
12	Направа гипсова шпакловка с вкл. грундиране	м²	48,00	6,17	296,16
13	Перд цим.з-ка от 20 до 60 мм за покр.плоча	м²	14,00	8,61	120,54
14	Доставка и монтаж на 3-ри камерна PVC дограма с 50%отваряемост, двоен	м²	6,04	90,00	543,60
15	Доставка и монтаж на настилка от теракотни плочи - Български теракот	м²	14,00	31,09	435,26
16	Направа на теракотни первази	м	14,60	3,54	51,68
17	Доставка и монтаж на преходни алум. лайсни пред врати	м	1,00	6,70	6,70
18	Доставка и монтаж на алуминиева врата -1000/2000 мм. плътна, бяло	бр.	1,00	169,25	169,25
19	Доставка и монтаж на секретна брава	бр.	2,00	53,49	106,98
	Ел. част				
1	Демонтаж на ел. контакти и ключове	бр.	4,00	1,34	5,36
2	Демонтаж осветителни тела	бр.	2,00	4,41	8,82
3	Лампен излаз под мазилка с мостов проводник	бр.	2,00	14,85	29,70
4	Контактен излаз с мостов проводник	бр.	2,00	15,04	30,08
5	Доставка и монтаж луминисцентно осветително тяло -4x18W	бр.	2,00	59,76	119,52
6	Доставка и монтаж ел.ключове-среден клас	бр.	1,00	3,88	3,88
7	Доставка и монтаж на ел контакти-среден клас	бр.	5,00	3,05	15,25
8	Прозвъняване на ел.мрежа (на точка)	м	7,00	2,65	18,55
					2427,83
V.	Ремонт стая отговорници склад				
1	Остъргване на вътрешна боя	м²	5,00	0,75	3,75
2	Грундиране на стени и под с бетонконта	м²	15,00	1,41	21,15
3	Вътрешно боядисване с латекс двукратно на грундирана основа	м²	15,00	3,21	48,15
4	Покриване с полиетилен маш.и съоръжения	м²	5,00	0,97	4,85
5	Направа гипсова шпакловка с вкл. грундиране	м²	1,00	6,17	6,17
				Общо:	84,07
VI.	Ремонт коридор				
	Ел. част				
1	Лампен излаз под мазилка с мостов проводник	бр.	2,00	14,85	29,70
2	Контактен излаз с мостов проводник	бр.	2,00	15,04	30,08

3	Полагане на гофрирана тръба ф 16	м	20,00	3,33	66,60
4	Изтегляне на проводник СВТ 3Х2,5 в тръба	м	20,00	4,92	98,40
5	Доставка и монтаж луминисцентно осветително тяло -4x18W	бр.	4,00	59,76	239,04
6	Доставка и монтаж ел.ключове-среден клас	бр.	2,00	3,88	7,76
7	Доставка и монтаж на ел.контакти-среден клас	бр.	2,00	3,05	6,10
				Общо:	477,68
VII. Ремонт битовка ел.монтажи ет.1					
1	Демонтаж на стара дограма или дървени врати	бр.	2,00	3,41	6,82
2	Остъргване на вътрешна боя	м ²	30,00	0,75	22,50
3	Очукване и подмазване около врати	м	10,00	2,96	29,60
4	Грундиране на стени и под с бетонконта	м ²	18,00	1,41	25,38
5	Външно боядисване с фасаген - 3пласта и грунд	м ²	14,50	6,70	97,15
6	Вътрешно боядисване с латекс двукратно на грундирана основа	м ²	110,00	3,21	353,10
7	Покриване с полиетилен маш и съоръжения	м ²	28,00	0,97	27,16
8	Направа гипсова шпакловка с вкл. грундиране	м ²	30,00	6,17	185,10
9	Полагане на топлоизолация XPS 50мм по фасади - на арм шпакловка без	м ²	14,50	24,14	350,03
10	Перд цим.з-ка от 20 до 60 мм за покр.плоча	м ²	28,00	8,61	241,08
11	Доставка и монтаж на настилка от теракотни плочи - български теракот	м ²	28,00	31,09	870,52
12	Направа на теракотни первази	м	30,00	3,54	106,20
13	Доставка и монтаж на алуминиерва врата 800/2000мм, плътна бяло	бр.	2,00	169,25	338,50
14	Доставка и монтаж на секретна брава	бр.	1,00	53,49	53,49
				Общо:	2706,63
VIII. Ремонт отговорник МИР ет.1					
1	Демонтаж на стара дограма или дървени врати	бр.	1,00	3,41	3,41
2	Остъргване на вътрешна боя	м ²	20,00	0,75	15,00
3	Очукване и подмазване около врати	м	10,00	2,96	29,60
4	Грундиране на стени и под с бетонконта	м ²	48,00	1,41	67,68
5	Външно боядисване с фасаген - 3пласта и грунд	м ²	17,00	6,70	113,90
6	Вътрешно боядисване с латекс двукратно на грундирана основа	м ²	60,00	3,21	192,60
7	Покриване с полиетилен маш и съоръжения	м ²	17,00	0,97	16,49
8	Направа гипсова шпакловка с вкл. грундиране	м ²	20,00	6,17	123,40
9	Полагане на топлоизолация XPS 50мм по фасади - на арм шпакловка без	м ²	17,00	24,14	410,38
10	Перд цим.з-ка от 20 до 60 мм за покр.плоча	м ²	16,40	8,61	141,20
11	Доставка и монтаж на настилка от теракотни плочи - български теракот	м ²	16,40	31,09	509,88

12	Направа на теракотни первази	м		15,50	3,54	54,87
13	Доставка и монтаж на алуминиерва врата 800/2000мм, плътна бяло	бр	1,00		169,25	169,25
14	Доставка и монтаж на секретна брава	бр.	1,00		53,49	53,49
						1901,15
IX. Помещение отговорник склад						
1	Външно боядисване с фасаген - Зпласта и грунд	м ²	16,00		6,70	107,20
2	Вътрешно боядисване с латекс двукратно на грундирана основа	м ²	58,00		3,21	186,18
3	Направа на гипсова шпакловка с включ. грундиране	м ²	58,00		6,17	357,86
4	Направа гипсокартон на конструкция 12,5мм двустранно (щендер) по един	м ²	40,00		22,00	880,00
5	Направа на предстенна обшивка от гипсокартон (един слой) 12,5мм на конструкция	м ²	17,00		16,52	280,84
6	Полагане на топлоизолация XPS 50мм по фасади - на арм.шпакловка без боядисване	м ²	12,00		24,14	289,68
7	Перд. цим з-ка от 20 до 60 мм за покр.плоча	м ²	8,00		8,61	68,88
8	Доставка и монтаж на алум. дограма неотваряема, двоен стъклопакет, бяло	м ²	5,63		90,00	506,70
9	Доставка и монтаж на алум. дограма с 100% отваряемост, двоен стъклопакет, бяло	м ²	6,40		90,00	576,00
10	Доставка и монтаж на алуминиева подпрозоречна дъска	м	4,50		14,63	65,84
11	Направа на первази от гранитогрес	м	7,80		3,54	27,61
12	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка по стени - български фаянс	м ²	20,00		29,48	589,60
13	Доставка и монтаж на настилка от теракотни плочи - български теракот	м ²	3,40		31,09	105,71
14	Доставка и монтаж на ламиниран паркет - клас 31 и 32	м ²	7,80		18,22	142,12
15	Доставка и монтаж на PVC первази за ламиниран паркет	м	10,50		3,44	36,12
16	Доставка и монтаж на алуминиерва	бр	3,00		169,25	507,75
17	Доставка и монтаж на секретна брава	бр	1,00		53,49	53,49
18	Доставка и монтаж на метални конструкции (оградни пана, метални врати, решетки и др.)	кг	300,00		3,56	1068,00
19	Доставка и монтаж на минерална вата за изолация 80мм	м ²	38,00		2,35	89,30
20	Направа на дървена конструкция за под	м ³	1,00		444,46	444,46
21	Направа на покривна обшивка от OSB плоскости - 15мм	м ²	12,00		11,04	132,48
22	Силиконизиране и уплътняване на единични прозорци с решетки	м	3,00		2,78	8,34
	Ел. част					0,00
1	Контактен излаз с мостов проводник	бр	7,00		15,04	105,28
2	Доставка и монтаж на лум. осветително тяло - 4x18W	бр	2,00		59,76	119,52
3	Доставка и монтаж ел. ключове - среден клас	бр	3,00		3,88	11,64
4	Доставка и монтаж на ел. контакти - среден клас	бр	4,00		3,05	12,20

						6772,79
X.	Частичен ремонт на фасада и покрив					
1	Демонтж на олуци и водосточни тръби	м	25,00		2,00	50,00
2	Очукване на външна мазилка	м2	45,00		2,54	114,30
3	Шприцоване с циментов разтвор стени	м2	50,00		3,58	179,00
4	Доставка и монтаж водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	16,00		9,09	145,44
5	Доставка и монтаж олуци от поцинкована ламарина	м	25,00		11,01	275,25
6	Доставка и монтаж водосточни казанчета от поцинкована ламарина	бр	2,00		12,62	25,24
7	Направа на външна гладка вароциментова мазилка вкл. материалите	м2	50,00		12,66	633,00
8	Външно боядисване с фасаген -3 пласта и грунд	м2	50,00		6,70	335,00
9	Доставка и монтаж на алуминиева подпрозоречна дъска	м.	30,00		14,63	438,90
10	Направа на тръбно скеле - мобилно	м2	85,00		2,50	212,50
11	Силиконизиране и уплътняване на стара дограма	м	75,00		2,78	208,50
						2617,13
ВСИЧКО I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.+VIII.+IX.+X.						43161,66

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

„ЕНЕРГО-ПРО Мрежи АД

1.

Радислав Цветков
член на УС



2.

Васил Пеев
пълномощник на УС

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„ДЪГА - АПОСТОЛ” ООД

Кирчо Дончев
Управител

